Российская Федерация
Иркутская область

Усть-Удинский район

МЭР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«__04_»__03__ 2011 г. №_86__
р.п.Усть-Уда

О внесении изменений  в постановление

от 28.09.2009 г. №277 «Об утверждении

Перечня должностей муниципальной службы в

администрации районного муниципального образования

«Усть-Удинский район», при назначении на которые

граждане и при замещении которых муниципальные

служащие обязаны представлять сведения о своих

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера, а также сведения о доходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера своих

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
     В соответствии с  рекомендациями Совета по борьбе с коррупцией от 15.02.2011 г., руководствуясь ст.22, 45 Устава  районного муниципального образования «Усть-Удинский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление от 28.09.2009 г. №277 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в администрации районного муниципального образования «Усть-Удинский район», при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе  и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» в части Перечня, дополнив его наименованиями следующих должностей:

«7. Зам.управляющего делами по работе с территориями и кадрами

8. Зав. сектором архива

9. Специалист архива 1 категории

10. Начальник юридического отдела

11. Начальник отдела коммунального хозяйства, транспорта, связи, энергетики и природопользования

12. Зав.сектором отдела коммунального хозяйства, транспорта, связи, энергетики и природопользования

13. Зав. сектором по вопросам ЖКХ отдела коммунального хозяйства, транспорта, связи, энергетики и природопользования

14. Начальник экономического отдела
15. Зав.сектором по труду и трудовым отношениям экономического отдела

16. Зав.сектором формирования и размещения муниципального заказа

17. Главный специалист по охране труда

18. Начальник отдела строительства, архитектуры и жилищной политики

19. Зав.сектором градостроительного кадастра

20. Начальник отдела по делам молодежи и спорту

21. Зав.сектором по спорту

22. Зам.начальника отдела сельского хозяйства

23. Главный специалист отдела сельского хозяйства

24. Ведущий специалист отдела сельского хозяйства

25. Бухгалтерия. Начальник отдела
26. Начальник отдела по делам ГО и ЧС

27. Ведущий специалист по МОБ подготовке и бронированию

28. Главный специалист – ответственный  секретарь комиссии по делам несовершеннолетних

29. Главный специалист – ответственный секретарь административной комиссии»

2. Управлению делами (Черных О.И.) опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр района                                                                                                     В.М.Денисов